

Protokoll

Föräldramöte

AIK Handboll P98

Datum: 3 februari 2011

Tid: 19-20

Plats: Tallbacka

1: Höstsäsongen som varit

Tränarna är Kerstin, Daniel, Tomas och Bruno.

Under hösten har Kerstin varit upptagen av jobb resor och inte hunnit vara med i den omfattning hon önskar, men vi har haft tur och fått Daniel och Tomas som båda har lång erfarenhet inom Handboll på elitnivå.

Serierna

I höst har vi haft 2 lag- AIK Serie Nivå1 (Elit) och AIK2 Serie Nivå A (Reserv)

Vi kom 3:a 09/10 i Norra serien, Efter omröstning valde vi att spela med ett lag i Elit, men det visade sig att den serien var ganska lätt jmf med de andra serierna i Stockholm regionen 09/10. Vi anmälde även ett lag Reservserien, tyvärr har det visats sig att en del av lagen använder reservlagsserien för att få mer matchtid, så de kör med nästan samma uppställning i bägge serierna

Båda AIK lagen har blandade åldrar och är mer nivå indelade, på utvecklingsnivå.

Men året har varit väldigt utvecklande för spelarna som fått mäta sina krafter mot de bästa P98 spelarna i Stockholm.

Vid senaste matcherna i Skogås ser vi klara framsteg med träningen, även om det var förlust i matchprotokollet så har de mognat spelmässigt, och verkar inte bli allt för deppade vid förluster. Så utvecklingskurvan ser bra ut, handboll är mycket koordination, teknik och mod.

Vi kommer att fortsätta nöta individuell teknik, dvs passningar, steg isättningar, skottteknik och fotarbete med en målsättning att får lite mer fart på boll & fötter.

Ni som föräldrar får gärna peppa era barn hemifrån, för inställning/mod är helt avgörande i en sport som handboll som är en väldigt fysisk sport.

Att inte bli stillastående och våga komma i fart är helt avgörande faktor i en spelares utveckling.

Planer för hösten's serier:

Beroende på vilket spelarunderlag vi har, som vi hoppas vet mer om när det är dags att anmäla sig till serierna i maj., men ser det ut som det gör just nu planerar vi anmäla 3 lag P98n2, P98nA, P99. (allt beror på spelarunderlaget)

2: Träningsnärvaro

I Höstas var det lite si och så med träningsnärvaron, men sedan december blev den bättre och bättre och vi hoppas på fortsatt hög träningsnärvaro. Helst 2 ggr per vecka.

Skytteholms tiden har vi nu dealat så vi kommer vara ensamma på onsdagaran, P97 flyttar sin tid.

3: Inställning/Uppförande på träning

I höstas var det en del störningar med okoncentration, studsande bollar, snack, som störde träningen. Det har blivit bättre, men nu om det uppträder igen kommer spelarna att få 1 tillsägelse, sedan kan de ex. få sitta på bänken och titta på en stund. Eller annat som får dem att förstå att det inte är OK att störa träningen.

4: Anmälan till Matcher och Aktiviteter

Vi poängterar vikten att anmäla sig till anmälningsutskicken på hemsidan.

(har någon problem med detta går det att göra inlägg i gästboken, är problemet tekniskt kontakta Thor för felsökning / lösenord)

Anledning till att det är viktigt är att tränarna måste veta att vi får ihop ett lag och kunna komplettera med spelare om inte tillräckligt många har anmält sig.

Aäven problemom de inte anmält sig och dyker upp ändå när reserver har plockats in, då blir det för många på bänken.

Anmälningstiden hittills har varit Måndag till Torsdag, detta kommer att ändras till senast Onsdag för att underlätta för tränarna att få tag på ersättare.

5: Individuella samtal med spelare:

Inom några veckor kommer framförallt tränarna att ha individuella samtal med varje spelare där de kommer att få feedback på vad tränarna tycker de är bra på och vad de kan förbättra. Spelarna har då även möjlighet att säga vad de tycker är bra och dåligt med träningen och tränarna.

6: Samträning/träningsmatcher:

För att se hur vi ligger till med tränings nivå vill vi ha samträning och träningsmatcher med lag som vi normalt inte spelar emot, detta också för att höja moralen då vi har haft en tuff höst hittills.

Sollentuna är inbokad för träningsmatch om ca 2 veckor (mer info på hemsidan kommer).

Vi har gjort detta tidigare med Vassunda, Bolton, Silwing och Hammarby. Den roliga bieffekten är att vid ex Eken kan killarna i de olika lagen heja på varandra eftersom de "känner" varandra.

7: Ekonomin

Ekonomin är stabil, dvs vi har ca 6000 som inte rört på sig på flera år, lite intäkter och lite utgifter som balanserar varandra.

Vi har ett föräldra beslut på att inte sälja ex korv, strumpor, lotter etc, för att få in pengar till lagkassan.

För att ändå få in pengar tittar vi på olika punktsatser då man väljer en helgdag jobbar får in pengar sedan klart. Vi nu valt att testa att dela ut Eniro kataloger.

Datum är 12 mars, vi måste vara minst 12 st (se anmälningutskick).

Deltagarna kommer att skriva anställningsavtal med Posten och lön utbetalas till personen som delade ut katalogerna. Sedan betalar personen in pengarna till lagkassan minus den ev skatt kommer på skattsedel. (det är helt OK att betala in hela summan oxå) Personen måste vara minst 18 år, så det är föräldrarna denna gång som måste jobba.

8: Cuper:

Cuper som är aktuella i vår är:

- Katrineholm Cup 8-10 april (senaste laganmälan 14 mars)
- Västerortscupen 7-8 maj (senaste laganmälan 1 april)
- Eken Cup 17-20 juni (senaste laganmälan 15 maj)

9: SMS utskick

De flesta har redan tackat ja och vi kan skicka gratis SMS som ex påminnelser etc.

Begränsningen är 70 tecken och man får ett litet reklam meddelande i SMS'et.

Får ni ett SMS från laget.se följ instruktionen SMS'et.

Har ni bytt nummer kolla själva på hemsidan om det stämmer eller skicka in det till Thor som kan ändra det.

10: Sekretariat 5 februari:

Vi behöver sekretariat den 5 februari. Tara och Agneta har anmält sig, kolla gärna med dem om det behövs mer hjälp på plats.

11: Sekretariat utbildning:

Lena och Stefan var på en uppskattad sekretariat utbildning.

Finns det fler som vill gå utbildningen till distrikts "sekretariater", eller vill ni bara kunna hantera Tallbacka bättre. Helst skall vi ha 4 st Distrikt "sekretariater" i laget, sen ju fler som kan hantera Tallbacka ju bättre är det.

Gör intresseanmälan till Thor.

/Slut

Lagledare:	Thor Hestås	070-589 02 71	thor.hestas@l-w.com
Tränare	Daniel Andersson	070-789 44 83	daniel.andersson@stofair.se
Tränare	Tomas Olsson	0708-589 273	tomas.olsson@kakeldesign.se
Tränare	Kerstin Evelius	070-168 43 81	kerstin.evelius@aleris.se
Ekonomi	Nina Hellgren	073-956 55 51	ninamail@home.se
Cuper	Martin Krok	070-542 95 26	martin.krook@sandvik.com